
UCHWAŁA NR XXIV/98/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji 
i Wypoczynku w Żarach w roku 2021 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 8691)  ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2021 dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach stanowiącej dopłatę do kosztów: 

1) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępnienia pływalni WODNIK na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 169 649,28 zł; 

2) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego Syrena na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości 52 942,95 zł; 

3) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Paderewskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości 4 642,34 zł; 

4) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Zwycięzców na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości  3 979,83 zł; 

5) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania obiektu „ORLIK 2012” przy ul. Sikorskiego na cele 
związane z rekreacją i sportem – w wysokości  4 252,34 zł; 

6) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego PROMIEŃ na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości  21 351,15 zł; 

7) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu UNIA KUNICE na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości 8 581,03 zł; 

8) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna (lipiec-sierpień) udostępniania łodzi na cele związane z rekreacją 
i sportem – w wysokości  5 320,60 zł; 

9) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania stadionu sportowego OKRĄGLAK na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości  1 029,26  zł; 

10) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania żarskich rowerów miejskich na cele związane 
z rekreacją i sportem – w wysokości  6 733,33 zł; 

11) Jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępniania Tężni Solankowej oraz OSA  ul. Częstochowska na 
cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości  5 608,64 zł; 

2. Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana przez Gminę Żary o statusie miejskim w ramach kwot 
zaplanowanych w budżecie gminy, do 15 dnia każdego miesiąca, na wniosek MOSRiW składany do dnia 5-go 
każdego miesiąca stosownie do przebiegu realizacji zadań dotowanych. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


